CÂMARA MUN CIPAL DE A AQ A A

INDICAÇÃO NÚMEROI . ~ 3 3 8 0 /2020.

AUTOR: Vereador Paulo Landim A A

DESPACHO: DEFERIDO t!i 11/1/lllll/l 11111111/llr!U RIU B llt1il
PREFEITURA DO MUNICfPJO DE ARARA

29 1 0/20 Seçlo de Protocolo QUARA
I 20 15.28 48 Guichi : 054.751 /2020

Araraquara, __ 2_B_ OU.,....T_2_o_zo __
Nome C.M.A . • IN O. No 03380/2020 Proceuo: 000.003/2020

Dislnbulçêo Chefia de Gabinete

jj-1/ Assunto COLOCAÇÃO DE LOMBADA

7Pí-esídente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de entrar em entendimentos

com o setor competente, no sentido de promover a implementação de uma lombada na

avenida Dr. Albert Einstein, na altura do número 704, Parque São Paulo, nesta

cidade. Conforme relatos de munícipes, há constantes ocorrências de acidentes nesta

VIa.

Atenciosamente,

Araraquara, 09 de outubro de 2020.

O I - 14.1 O Implementação de iombada

q;
r....::
- .l
t .. )
-J -... .....
($) -...
1--.:• o
~
($)
1:S:l
C'•
t-:.1
(.-.I
\">.,\

§
a p
=
~
~
;..;.>